
  
SHXtrading s.r.o 1 

 

 

 

Inteligentní HD WiFi IP videozvonek Secutek HD WIFI602  

 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 - 14100 



  
SHXtrading s.r.o 2 

 

Podrobný manuál  

1. Obsah balení 

• Uživatelský manuál 

• Video zvonek  

• Malý zvonek 

• Napájecí adaptér  

• Šroubky, hmoždinky a inbus 

• Drátky, LAN kabel 

 

 

2. Popis produktu 

 
Video zvonek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Malý zvonek 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



  
SHXtrading s.r.o 3 

 

3. Zapojení zařízení 
 
Zařízení lze zapojit dvěma způsoby: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Připojení k aplikaci 
a) Do mobilního telefonu stáhněte z našich stránek v příloze u karty produktů. 

 

 
 
 

b) Připojte telefon k místní WiFi síti 
c) Otevřete staženou aplikaci a pro přidání kamery stiskněte tlačítko +, 
d) Vyberte neaktivní zařízení pro bezdrátový přístup, 
e) Vyberte připojení WIFI a zadejte další, 



  
SHXtrading s.r.o 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

f) Dlouze stiskněte tlačítko volání na zařízení po dobu delší než 10 sekund, 
dokud zařízení nezačne pípat.  Po zadání správného hesla místní WIFI 
klikněte na tlačítko „next“. Přístroj obdrží informace o konfiguraci a zobrazí 
zpětnou a kamera je přidána do aplikace. 

 
 

g) Nyní můžete vidět online obraz ze zvonku. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
SHXtrading s.r.o 5 

 

h) Nakonec je nutné nastavit heslo pro admina a návštěvníka (nesmí být stejné). 

 

 
 
 
 
 
 

5. Systémové nastavení  
 
Pro vstup do nastavení stiskněte ozubené kolečko. Menu nastavení: 

1) Název zařízení, 
2) Změna hesla, 
3) Nastavení hlasitosti, 
4) Nastavení sítě, 
5) Nastavení wi-fi sítě, 
6) Nastavení upozornění, 
7) Stav SD karty, 
8) Restart zařízení 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

1.    3. 



  
SHXtrading s.r.o 6 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
4.    5.    6. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.    8.   9. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
SHXtrading s.r.o 7 

 

6. Volání Intercom 
 
Když návštěvník zazvoní na zvonek dveří, zařízení vytočí video hovor na váš mobilní 
telefon. Přijmutím video hovoru se připojíte k zařízení v reálném čase.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přijmete-li tento hovor, můžete zařízení vzdáleně ovládat. Během hovoru lze zámek 
vzdáleně odemknout, stisknutím mikrofonů můžete poslat zprávu na do zařízení. 
Ikona kamery slouží pro pořízení fotografie návštěvníků a ikona videa pro záznam 
videa. Kliknutím na telefon, zavěsíte hovor. 
 
 
Pořízené fotografie a video záznamy, si můžete prohlédnout v aplikaci ve složce 
image. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  
SHXtrading s.r.o 8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

7. Závěrečná ustanovení 
 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší kategorie  

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné 

používání musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat. 


